
resultado preliminar - INSCRIÇÃO PAP 2025 - IFSP/BRA

prontuário documentos faltantes situação da documentação auxílios que podem ser deferidos dados bancários RESULTADO DA INSCRIÇÃO

BP1765299

BP301875X

BP3036405

BP3036618

BP3036979

BP3037037

BP3037649

BP3040119

BP3049612

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

enviar  documentos no espaço correto (ver SUAP)

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA transporte 3

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA transporte 3

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

alimentação

anexo X (declaração de trabalho informal ou desemprego)

alimentação

anexo X (declaração de trabalho informal ou desemprego)

alimentação

alimentação

anexo X (declaração de trabalho informal ou desemprego)

anexo X (declaração de trabalho informal ou desemprego)

anexo X (declaração de trabalho informal ou desemprego)

transporte 1

transporte 1

transporte 1

transporte 1

transporte 1

transporte 1

material didático ok

ok

ok

material didático ok

ok

material didático ok

ok

ok

ok

ok

material didático ok

ok

ok

deferido

**************** ************* indeferido

Anexo IX (Declaração de imóvel cedido) **************** ************* indeferido

**************** ************* indeferido

deferido

deferido

**************** ************* indeferido

deferido

**************** indeferido - renda acima do limite

**************** ************* indeferido

deferido

**************** ************* indeferido

**************** ************* indeferido

**************** indeferido - renda acima do limite

**************** ************* indeferido

**************** ************* indeferido

**************** ************* indeferido

**************** ************* indeferido

deferido

**************** ************* indeferido

deferido

deferido

**************** ************* indeferido

deferido

deferido

**************** indeferido - renda acima do limite

BP3013537

BP3024814

BP3027066

BP3033155

BP3036189

BP3036782

BP3037053

BP3037304

BP3037819

BP3039463

BP3039561

BP3039595

BP3039731

BP3040186

BP304498X

BP3045137

BP3049787

comprovante de renda - ver SUAP

comprovante de renda - ver SUAP

comprovante de renda - ver SUAP

comprovante de renda - ver SUAP

anexo III - termo de responsabilidade

anexo III - termo de responsabilidade

anexo III - termo de responsabilidade

anexo III - termo de responsabilidade

anexo III - termo de responsabilidade

anexo III - termo de responsabilidade

anexo III - termo de responsabilidade

anexo III - termo de responsabilidade

anexo III - termo de responsabilidade

anexo III - termo de responsabilidade

anexo III - termo de responsabilidade

anexo III - termo de responsabilidade

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

moradia

moradia

moradia

transporte 2

transporte 2

documento de identificação - ver SUAP
comprovante de dados bancários com nome do banco, n…

comprovante de dados bancários com nome do banco, n…



resultado preliminar - INSCRIÇÃO PAP 2025 - IFSP/BRA

prontuário documentos faltantes situação da documentação auxílios que podem ser deferidos dados bancários RESULTADO DA INSCRIÇÃO

BP3049868

BP3049931

BP3050033

BP305103X

BP3051382

BP3053067

BP3058077

BP3058344

BP3058352

BP3058387

BP3058395

BP3058441

BP3058573

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA transporte 3

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA transporte 3

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA transporte 3

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA transporte 3

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA transporte 3

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

alimentação

alimentação

anexo X (declaração de trabalho informal ou desemprego)

alimentação

alimentação

alimentação

alimentação

alimentação

alimentação

alimentação

alimentação

transporte 2

transporte 2

transporte 2

material didático ok

material didático ok

ok

ok

ok

material didático ok

material didático ok

material didático ok

material didático ok

material didático ok

material didático ok

Comprovante de residência

material didático ok

material didático ok

deferido

**************** ************* indeferido

deferido

**************** ************* indeferido

**************** ************* indeferido

**************** ************* indeferido

deferido

deferido

**************** ************* indeferido

deferido

deferido

deferido

**************** ************* indeferido

deferido

deferido

deferido

deferido

**************** ************* indeferido

**************** ************* indeferido

**************** ************* indeferido

deferido

deferido

**************** ************* indeferido

**************** ************* indeferido

anexo III - termo de responsabilidade

anexo III - termo de responsabilidade

anexo III - termo de responsabilidade

anexo III - termo de responsabilidade

anexo III - termo de responsabilidade

anexo III - termo de responsabilidade

anexo III - termo de responsabilidade

anexo III - termo de responsabilidade

anexo III - termo de responsabilidade

anexo III - termo de responsabilidade

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

comprovante de renda - ver SUAP

comprovante de renda - ver SUAP

comprovante de renda - ver SUAP

comprovante de renda - ver SUAP

comprovante de renda - ver SUAP

comprovante de renda - ver SUAP

comprovante de renda - ver SUAP

comprovante de renda - ver SUAP

comprovante de renda - ver SUAP

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

BP304999X

BP3052591

BP3052907

BP3053423

BP305375X

BP3054306

BP3054527

BP3058042

BP3058051

BP3058166

BP3058409

documento de identificação - ver SUAP

documento de identificação - ver SUAP

documento de identificação - ver SUAP

documento de identificação - ver SUAP

documento de identificação - ver SUAP

incluir no SUAP os outros integrantes do grupo familiar  …

Anexo XIV - Declaração de Estado Civil

incluir no SUAP os outros integrantes do grupo familiar  …

moradia

transporte 1



resultado preliminar - INSCRIÇÃO PAP 2025 - IFSP/BRA

prontuário documentos faltantes situação da documentação auxílios que podem ser deferidos dados bancários RESULTADO DA INSCRIÇÃO

BP3058611

BP3058697

BP3058743

BP3058778

BP3058824

BP3058905

BP3059073

BP3059138

BP3059197

BP3059383

BP3059634

BP3059642

BP3059995

BP3060128

BP3060781

BP3061019

BP3061086

BP3061213

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA transporte 3

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA transporte 3

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA transporte 3

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA transporte 3

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA transporte 3

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA transporte 3

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA transporte 3

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA transporte 3

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA transporte 3

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA transporte 3

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA transporte 3

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA transporte 3

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA transporte 3

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA transporte 3

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

alimentação

alimentação

alimentação

alimentação

alimentação

alimentação

alimentação

alimentação

alimentação

alimentação

anexo X (declaração de trabalho informal ou desemprego)

alimentação

alimentação

ver anexo II e enviar comprovantes de renda de micro em…

alimentação

ok

material didático ok

material didático ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

material didático ok

material didático

material didático ok

material didático ok

material didático ok

material didático ok

ok

material didático ok

material didático ok

material didático ok

ok

ok

material didático ok

deferido

deferido

**************** ************* indeferido

deferido

**************** ************* indeferido

**************** ************* indeferido

deferido

deferido

deferido

deferido

deferido

não tem conta deferido

deferido

deferido

não tem conta deferido

deferido

**************** ************* indeferido

deferido

deferido

deferido

deferido

**************** ************* indeferido

deferido

**************** ************* indeferido

Anexo IX (Declaração de imóvel cedido)
**************** ************* indeferido

deferido

deferido

deferido

Anexo IX (Declaração de imóvel cedido)
**************** ************* indeferido

**************** ************* indeferido

deferido

deferido

transporte 2

transporte 2

transporte 2

transporte 2

transporte 2

transporte 2

transporte 2

creche

Anexo XIV - Declaração de Estado Civil

Anexo XIV - Declaração de Estado Civil

anexo III - termo de responsabilidade

anexo III - termo de responsabilidade

anexo III - termo de responsabilidade

anexo III - termo de responsabilidade

anexo III - termo de responsabilidade

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

BP3058859

BP3058883

BP3058913

BP3059201

BP3059227

BP3059278

BP3059367

BP3059375

BP3060071

BP3060845

BP3061001

BP3061205

BP3061248

BP3061272

comprovante de renda - ver SUAP

comprovante de renda - ver SUAP

comprovante de renda - ver SUAP

comprovante de renda - ver SUAP

transporte 1

moradia



resultado preliminar - INSCRIÇÃO PAP 2025 - IFSP/BRA

prontuário documentos faltantes situação da documentação auxílios que podem ser deferidos dados bancários RESULTADO DA INSCRIÇÃO

BP3061329)

BP3061353

BP3061396

BP3061442

BP3061507

BP3061515

BP306154X

BP3061795

BP3061973

BP3061981

BP3062031

BP306204X

BP3062236

BP3062295

BP3062619)

BP3062759

BP3063135

BP3063194

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA transporte 3

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA transporte 3

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA transporte 3

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA transporte 3

DOCUMENTAÇÃO ESTÁ COMPLETA

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

OK, entregue

alimentação

alimentação

anexo X (declaração de trabalho informal ou desemprego)

alimentação

alimentação

alimentação

alimentação

alimentação

alimentação

ok

material didático ok

material didático ok

ok

material didático ok

Comprovante de residência

material didático ok

ok

ok

material didático ok

esclarecer por email  como se mantém e paga as despes…

material didático ok

material didático ok

material didático ok

ok

material didático ok

ok

material didático ok

esclarecer por email  como se mantém e paga as despes…

deferido

deferido

deferido

deferido

**************** ************* indeferido

deferido

**************** ************* indeferido

**************** ************* indeferido

não tem conta deferido

deferido

deferido

**************** ************* indeferido

deferido

deferido

**************** ************* indeferido

deferido

deferido

**************** ************* indeferido

deferido

deferido

deferido

deferido

**************** ************* indeferido

deferido

**************** ************* indeferido

**************** ************* indeferido

BP3061361

BP3061434

BP3061493

BP3061612

BP3061922

BP3062678

BP3062767

BP3063101

transporte 1

transporte 1

transporte 1

transporte 1

transporte 2

transporte 2

transporte 2

transporte 2

transporte 2

documento de identificação - ver SUAP

documento de identificação - ver SUAP

documento de identificação - ver SUAP

documento de identificação - ver SUAP

comprovante de dados bancários com nome do banco, n…

comprovante de dados bancários com nome do banco, n…

comprovante de dados bancários com nome do banco, n…

comprovante de renda - ver SUAP

comprovante de renda - ver SUAP

comprovante de renda - ver SUAP

comprovante de renda - ver SUAP

comprovante de renda - ver SUAP

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

permanece faltando documento

anexo III - termo de responsabilidade

anexo III - termo de responsabilidade

anexo III - termo de responsabilidade

anexo III - termo de responsabilidade

anexo III - termo de responsabilidade

anexo III - termo de responsabilidade

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

formulários dos auxílios que está solicitando

moradia

moradia

moradia

Anexo XIV - Declaração de Estado Civil


